
 
 

2024 年 9 月 4 日 

お客様各位 

 

カメリアライン株式会社 

貨物営業部 

 

“New Camellia”  旧盆期間中の貨物取り扱いについて 

 

貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

9 月 16 日からの韓国の旧盆期間につきまして、9 月 17 日の韓国荷役実施をせず、貨物取扱を行わ

ないことといたしました。急な決定により皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りたく、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

 9 月 17 日(火)  博多     2761N・貨物取扱なし 

 9 月 17 日(火)  釜山     2762S・貨物取扱なし 

 

         以上 

 

 

ご不明点などございましたら、ご連絡くださいませ。 

 

尚、期間中、担当者が在宅勤務の日もございますので、ご連絡はメールにてお願いいたします。 

＜連絡先＞  

輸入:import@camellia-line.co.jp 

輸出:export@camellia-line.co.jp 

 

 


